Протокол № 52
заседания Наблюдательного совета
Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                           «12» февраля  2010 г.

Присутствовали:

   1. Алексеев Николай Семенович - Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Аникин Владимир Александрович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Докладчик – Ковалев А.Н.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис»
	1097746775895

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 13 февраля 2010 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                      ________________     /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                      ________________    /Д.С. Филиппов/